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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76918208Q

2. Data e Regjistrimit 18/07/2017
3. Emri i Subjektit VAMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Kanine Rruga Kanine, Lagjja 
Kanine, Nr.131 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te gurit e 

nenprodukteve te tij si dhe te inerteve dhe nenprodukteve te 
tyre, shfrytezim i gjithe produkteve dhe nenprodukteve te 
gurit dhe inerteve , eksport dhe import me shumice dhe 
pakice te tyre, shitje-blerje makinerish pune te nxjerrjes dhe 
perpunimit gurit dhe te inerteve dhe nenprodukteve te tyre, 
aktivitet transporti kombetar dhe nderkombetar mallrash, 
makineri, pajisje dhe lende te para. Me zgjerimin e 
aktivitetit, shoqeria " VAMEL" shpk ka te drejte te beje 
shtesa ne object ose edhe ndryshime te objektit te 
veprimtarise se saj, duke kryer respektivisht ndryshimet 
perkatese ne Statut. Transport, magazinim dhe perdorim te 
lendeve plasese. Shpime gjeologo-inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike. Kerkim zbulim minerale.
Vangjel Billa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2020                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MejtimMeçaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ÇeloOsmënaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VangjelBilla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SkerdilajdKapaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Qender - VLORE Kanine 1-Zona Kadastrale 
Nr.349/1.Pasuria Nr.1,Kanine.Vlore. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAMEL
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Fax: 0692871552

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380488-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94E4C92-B08E-4485-8065-AC9546BEC43C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399027-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te gurit e 
nenprodukteve te tij si dhe te inerteve dhe nenprodukteve te tyre, shfrytezim i gjithe 
produkteve dhe nenprodukteve te gurit dhe inerteve , eksport dhe import me shumice dhe 
pakice te tyre, shitje-blerje makinerish pune te nxjerrjes dhe perpunimit gurit dhe te 
inerteve dhe nenprodukteve te tyre, aktivitet transporti kombetar dhe nderkombetar 
mallrash, makineri, pajisje dhe lende te para. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqeria " 
VAMEL" shpk ka te drejte te beje shtesa ne object ose edhe ndryshime te objektit te 
veprimtarise se saj, duke kryer respektivisht ndryshimet perkatese ne Statut.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te gurit e nenprodukteve te tij si dhe 
te inerteve dhe nenprodukteve te tyre, shfrytezim i gjithe produkteve dhe 
nenprodukteve te gurit dhe inerteve , eksport dhe import me shumice dhe pakice te 
tyre, shitje-blerje makinerish pune te nxjerrjes dhe perpunimit gurit dhe te inerteve 
dhe nenprodukteve te tyre, aktivitet transporti kombetar dhe nderkombetar 
mallrash, makineri, pajisje dhe lende te para. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqeria " 
VAMEL" shpk ka te drejte te beje shtesa ne object ose edhe ndryshime te objektit te 
veprimtarise se saj, duke kryer respektivisht ndryshimet perkatese ne Statut. 
Transport, magazinim dhe perdorim te lendeve plasese. Shpime gjeologo-inxhinierike 
dhe hidrogjeologjike. Kerkim zbulim minerale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Rruga Kanine, Lagjja Kanine, Nr.131;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         PESHKEPI;         
Rruga Resulaj, Lagjja Resulaj, Objekti Nr.131;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916698-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses date 23.08.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
1-Zona Kadastrale Nr.349/1.Pasuria Nr.1,Kanine.Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545865EB-5946-4CD8-B20F-94F900DD9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3DB5F8-65F1-4E5F-9BB2-4BF8628C0772
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Dokumenti i autorizimit

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045583-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, ku është 
kërkuar: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192846-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.05.2019, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525716-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
16.06.2020, në të cilin është vendosur riemërimi në detyrën e administratorit të shoqërisë 
Z. Elidon Osmënaj, për një periudhë 5(pesë) vjeçare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidon Osmënaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/07/2017")            u be              ("16/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidon Osmënaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("16/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598655-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
30.09.2020 per miratimin e shitjes së 24% të kapitalit nga ortaku Elidon Osmënaj tek 
blerësi Çelo Osmënaj. Miratimin e shkarkimit të administratorit z. Elidon Osmënaj dhe 
emërimin e z. Vangjel Billa. Kontratë shitje Nr. 1074 Rep dhe 438 Kol date 01.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Çelo Osmënaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484DD1C3-988C-4E79-9B44-5D5015A7225D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB558DB6-2986-4253-B66E-055508C70355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC09351-6421-484D-A70B-4D6CCA818D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD54DF0-9228-472D-BD76-BA565425F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030ABA14-6828-41F3-9CED-267A7C148777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A92EEE2-2A71-4B27-949C-E040C88EC4D4


5

Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elidon Osmënaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vangjel Billa")                      Nga data "30/09/2020             
Ne daten "30/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Elidon Osmënaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691152-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date 22.04.2021  
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 13 % te kuotave te shoqerise nga ortaket Mejtim 
Meçaj, Çelo Osmënaj dhe Vangjel Billa ne favor te shoqerise  SEA-STONE shpk. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("21,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SEA-STONE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,00             Kontributi ne para "13.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758992-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te  10 % te kuotave te 
shoqerise , date 28.07.2021, me ane te se ciles transferohen 10% te kuotave te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B05E6-C05E-4B88-8496-72140E6DC6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBECB128-A8DB-447B-8A4D-B8B1AD350FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BAD840-4FC9-4961-B949-236C8E093431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999334A8-B8AF-42D2-B499-A8F7D74FE15F
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nga ortaket: Mejtim Meçaj 5%, Çelo Osmënaj  2.5 % dhe Vangjel Billa 2.5% Roland ne 
favor te Skerdilajd Kapaj. Depozitimi I vendimit dt.28.07.2021 per miratimin e shitjes se 
10% te kuotave te shoqerise nga ortaket: Mejtim Meçaj 5%, Çelo Osmënaj  2.5 % dhe 
Vangjel Billa 2.5% Roland ne favor te Skerdilajd Kapaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skerdilajd Kapaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("18.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,00")            u be              ("18,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("18.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,00")            u be              ("18,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759057-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mes .QKB .POZICIONI FINNACIAR.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mese.PASQY. PERFO.NATYR..xlsx
VENDIMI ASANBLES VAMEL 2020.pdf
VAMEL  SHENIME.pdf

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935623-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VAMEL shenime shpjeguese 21.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76B4950-6883-4250-9313-3247F2B90ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDDFAD-33D3-4352-9D8C-42DA48AEA7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1ECD83-1FF6-4E1C-8530-9FC7D483589B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB6117B-3374-4E76-B2CD-90625310A1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584166E6-5192-4F44-9E42-8F6F9CBB90C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C6C696-6CF6-42DD-9BB0-E3DF5EBE67FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55410F9-E57C-482D-9656-9D6DC39DD124
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VAMEL SHPK  Vendim Asambleje 21.pdf

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014071-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2022 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 12.10.2022, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.500,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Çelo Osmënaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,50")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mejtim Meçaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("48,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.500,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Billa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,50")            u be              ("21,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("SEA-STONE")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D594D2A4-4A54-4D02-AB36-A3A93CA88435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD8F0EA-DD2A-4713-B74F-A9EF42325876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4EF632-6EFA-4086-A169-01A10EF7FEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DADF11-7B66-45BD-B513-406638E02868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BE2A3E-304C-4D5E-A25A-5986B3262C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FDB04F-44A0-40F0-AF4A-65FAEDEC1152

